lum huiusmodi
,
quo fìrmius subsislat,

apostolicae confirmationis nostrae patro-

cinio communiri plurimum desideret:

nos, specialem ipsi Barlholomaeo vicario

et procuratori generali gratiam Tacere

volente?, eumque a q\iibusvis excommu-

nicationis, suspensionis et interdicti, ali-

isque ecclesiaslicis senlenliis, ccnsuris et

poenis, a iure vcl ab liomine
,
quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatus exislit, ad efTectum

praesentium dumtaxat consequenduni
,

harum serio absolvenlcs ci absolulum

fore censenlcs, supplicationibus eius no-

mine nobis super lioc humililer porrcclis

inclinati, decrelum praeinsertum, auclo-

ritatc apostolica, tenore praesentium, ap-

probamus et confìrmamus, illique invio-

labilis apostolicae fìrmitatis robur adii-

cimus; salva tamen scmper in praemis-

sis auctorilale memoratac Congregatio-

nis cardinalium.

asuMie. § 3. Deccrnenles easdem pracscnlcs

lillcras semper fìrmas, validas et effìca-

ces existere et fore, suosqiie plenarios

1 Aptius lege religionis (r. t.).

et inlegros effeclus sorliri et oblinere, ac

illis, ad quos special et prò tempore

speclabit, in omnibus et per omnia pie-

nissime sulfragari , sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegatos, etiam causarum palalii apo-

stolici auditores, indicar! et defìniri de-

bere , ac irritum et inane si secus su-

per bis a quoqiiam, quavis auctorilale,

scienter vel ignoranter, coiiligeril alien-

tari. Non obstantibus conslilulionibus

et ordinationibus aposlolicis, ceterisque

contrariis quibuscinnque.

§ 4. Volumiis aulem ut earumdem
praesentium litterariim transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

nolarii publici snbscriptis , et sigillo

personae in ecclesiastica dignitale con-

stitutae munitis , eadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud ubi-

que locorum habealnr, qnae ipsis prae-

sentibus haberetur si forent exhibitae

vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, subannulo Piscaloris, die xviii apri-

lis MDCLXXXVII, pontificatus nostri an-

no XI.

Dal. die 18 aprilis 1C87, poiilif. anno xi.

Fides tran

suaipluruui.

CLXXXV.

Confìvmatur decrelum Congrnjalionis

episcoporum et reguluriuìn declarons

supcrioribus localibus fralriim Discal-

cealornm B. M. de Mercede redem-

plionis caplivorum non licere pecunias

mnluo accipere, nisi iuris ordine ser-

valo'.

1 Aliud decretiim prò magislro generali circa

eleclionem magistroriim extat in conslit. editi

MUCLxxxlil, die 18 decenibris, ponlif. vili, et non-